www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO......................................................01

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº

ADM/036.01/2020

CONTRATO Nº ADM/036.01/2020. ORIGEM: PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 080720.05/2020. MODALIDADE:

DISPENSA DE LICITAÇÃO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE MATÕES DO NORTE/SECRETARIA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. CONTRATADO: MILTON

TAVARES BARBOSA, COM INSCRIÇÃO NO CPF:

196.303.603-49. VALOR MENSAL: R$ 1.045,00 (UM MIL E

QUARENTA E CINCO REAIS), QUE EM 05 (CINCO)

MESES TOTALIZARÁ R$ 5.225,000 (CINCO MIL

DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS). FONTE DE

RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; ÓRGÃO: 02 – PODER

EXECUTIVO; UNIDADE: 03 – SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; DOTAÇÃO:

28.843.0021.2009.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA.

VALOR FINANCEIRO ESTIMADO: R$ 5.225,00 (CINCO

MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS). PRAZO DE

VIGÊNCIA: DE 30/07/2020 A 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE

1993 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. DATA DA

ASSINATURA: 30/07/2020. SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE

MATÕES DO NORTE (MA)/ SECRETARIA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS REPRESENTADA POR

SUA SECRETÁRIA, A SENHORA RAIMUNDA LAÉLIA

PINHEIRO SILVA, COMO CONTRATANTE E PELO

SENHOR MILTON TAVARES BARBOSA, CPF 196.303.603-

49, RG 022145112002-4 SSP/MA, COMO CONTRATADO.

__________________________________________________

EDIÇÃO 151 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA  30 DE JULHO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/